In nomine domini amen. Quia dignum est, ut ea quae geruntur in tempore, ne simul cum tempore evanescant<sup>d</sup>, literarum apicibus cum annotatione<sup>e</sup> testium debeant, prout sapiensum sanxerit, autoritas posteriorum noticiae commendari, hinc est, quod nos Elizabeth Dei gratia senior regina Vngariae et Poloniae ad universorum noticiam, tam praesentium, quam futurorum, volumus devenire, quod cum reverendus in Christo pater dominus Andreas episcopus Ceretensis, capellanus noster in Christo devotus confessorque quondam illustrissimi principis domini Cazimiri regis Poloniae, fratris nostri charissimi, tunc rector ecclesiae Klodawiensis<sup>2</sup> existens, pro quosdam manso, qui dicitur vulgari nomine Rozniathowski, de quo dominus Ioannes<sup>3</sup>, rector ecclesiae Klodawiensis, nostris antecessoribus et nobis, annis singulis, fertonem persolvebat, et horto penes hortum, eiusdem ecclesiae Clodawiensis adiacente, de quo grossus solvebatur, nobis humiliter supplicasset, ut sibi et suae ecclesiae Clodawiensis mansum memoratum et hortum penes hortum dictae ecclesiae adiacentem, ob remedium nostrae et nostri filii charissimi domini Ludovici salutem et refrigerium animae illustrissimi principis domini Cazimiri, fratris nostri, pie recordationis, regis Poloniae illustris, ad honorem sancti Egidii, gloriosi confessoris praefatae ecclesiae Clodawiensis patroni et ad ipsam ecclesiam dare, et assignare perpetuo misericorditer dignamur. Nos vero suis petitionibus pie et benigne annuentes, praefatum mansum et hortum, sibi et suae ecclesiae praedictae, ac suis successoribus, ob remedium nostrae et nostri

fili charissimi Ludovici salutem, et refrigerium animae illustrissimi principis domini Cazimiri praefati<sup>f</sup>, assignamus, contulimus et dedimus, ac etiam assignamus, conferimus, damus et donamus eternis singulis perpetuae duraturis, faciens ipsos mansum<sup>g</sup> et hortum, ob omnibus solutionibus, expedicionibus, exactionibus, laboribus, et angariis universis, quibuscunquae nominibus censeantur, liberos, et solutos. Tali tamen condicione interclusa quod rector ecclesiae nominatae, et quilibet successor ipsius, qui pro tempore fuerit, pro anima domini<sup>h</sup> Cazimiri, fratris nostri memorati, anniversarium facere debeant, quod singulis annis simul in anno vigiliis novem lectionum, et voce missam defunctorum decantabit. In cuius rei testimonium nostrum sigillum praesentibus est appensum. Datum et actum Cracoviae, die circumcisonis Domini, per manus honorabilis viri domini Zavissi cancellarii nostri Cracoviensis<sup>4</sup>, sub anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo. Praesentibus iis<sup>i</sup> strenuis et nobilebus viris Creslao castellano Sandecensi<sup>5</sup>, Andrea subiudice Cracoviensi<sup>6</sup>, Jancone Czarnowski<sup>7</sup>, Navogio herede de<sup>i</sup> Siedliszewicze<sup>8</sup>, Zawissio castellano Brzezniensi<sup>9</sup>, Michalcone<sup>10</sup> et Nicolao<sup>11</sup> canonicis Cracoviensis, ac aliis quamplurimis fidedignis.